平成 17 年３月25 日

各  位

会 社 名  株式会社アオキインターナショナル

代表者名  代表取締役社長   青 木 拡 憲

（コード番号  8214  東証・大証第一部）

問合せ先  専務取締役   中 村 憲 侍

（TEL 045－941－4888）

固定資産の譲渡並びに通期業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成17 年３月25 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

当社は、財務体質の一層の強化を目的として保有資産を見直し、当面店舗等で使用する予定のない

下記物件について売却することといたしました。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

（土地）

横浜市都筑区茅ヶ崎中央８－９

横浜市都筑区茅ヶ崎中央24－１

百万円

926

2,651

百万円

183

1,060

駐車場

賃貸

３．譲渡先の概要

（１）商号             株式会社トレイデアーリ

（２）本店所在地       東京都港区北青山３丁目６番20 号

（３）代表者           青木光子

（４）資本の額         １億円

（５）大株主           青木拡憲、青木寶久

（６）主な事業の内容   不動産賃貸業

（７）当社との関係     その他の関係会社

４．譲渡の日程

平成 17 年３月25 日    取締役会決議

平成 17 年３月25 日    契約書締結

平成 17 年３月29 日    物件引渡し

５．業績予想の修正

（１）修正の理由

  上記事由により、土地売却損 2,335 百万円を特別損失として計上する予定です。また、当社連

結子会社の株式会社トリイの業績が改善したことにより、繰延税金資産の評価を見直すこととな

りました。

  これに伴い、平成 17 年３月期の業績予想を下記のとおり修正いたします。

（２）平成17 年３月期 通期連結業績予想数値の修正

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 16 年 11 月 18 日発表）
92,970     7,650     4,000

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 92,970     7,650     3,200

増 減 額 （Ｂ）－（Ａ） －     －     △ 800

増    減    率   （％） －     －     △ 20.0

前期（平成16 年３月期）実績 89,075     6,623     2,896

（３）平成17 年３月期 通期業績予想数値の修正

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 16 年 11 月 18 日発表）
63,600     5,000     2,100

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 63,600     5,000     830

増 減 額 （Ｂ）－（Ａ） －     －     △1,270

増    減    率   （％） －     －     △60.5

前期（平成 16 年３月期）実績 68,359     5,122     1,964

（注）上記の予想は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上